

Demande de soumissions #Y410019004

CTA: Questions et Réponses # 2

FRANCAIS

1. Je ne vois aucune exigence de sécurité pour l'installation. s'il vous plaît confirmer si sont nécessaires.

Réponse:

Les installateurs seront escortés en tout temps et n'auront accès à aucune zone restreinte.

2. Catégorie 3 - élément 4 - vous demandez des socles autoportants. Voulez-vous qu'ils soient mobiles? Si oui, le code devrait être: PEDSMLC24xxBBFxxxxxEst-il trop tard pour le changer en mobile?

Réponse:

s'il vous plaît garder tel quel

3. Catégorie 6 - article 9

Vous demandez un tableau blanc mobile en forme de L 42 pouces côté gauche x 66 pouces côté droit x 72 pouces de hauteur.

Pouvez-vous confirmer que EDRTBARVNILNILDEGNILNILTB48xx72xxNIL (48 po de chaque côté x 72 po de hauteur) est également acceptable?

Réponse:

Oui, ça va si c'est un tableau blanc plus grand.